integrante desta Lei. 

CAPÍTULO II 

DA FIXAÇÃO DA DESPESA 

Art. 5º A Despesa Orçamentária, no mesmo valor da Receita total, fixada em R$ 

300.000.000,00 (trezentos milhões de reais), é desdobrada nos seguintes conjuntos: 

I. Orçamento Fiscal, em R$ 205.355.750,00 (duzentos 

e cinco milhões, trezentos e cinquenta e cinco mil, 

setecentos e cinquenta reais) e 

II. Orçamento da Seguridade Social, em R$ 
94.644.250,00 (noventa e quatro milhões, 

seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e 

cinquenta reais). 

CAPÍTULO III 

DA DISTRIBUIÇÃO DA DESPESA POR ÓRGÃO 

Art. 6º A despesa total, fixada à conta dos recursos previstos, segundo a discriminação 

dos quadros programa de trabalho e natureza da despesa, integrantes desta Lei, apresenta por